
２０２３年３月 

 

入学生および保護者各位 
 

京都医療科学大学 

入 学 式 の ご 案 内 

 

この度本学へご入学されますことを心よりお喜び申し上げます。 

２０２３年度入学式を、下記のとおり挙行いたしますので ご案内申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染予防・拡大防止のため、ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

  日    時   ２０２３年４月８日(土曜日) 10 時 ～ 10 時 30 分  

 

  会       場     本学 Ａ棟５階 多目的ホール（学友会記念ホール） 

 

   学 生 受 付   Ａ棟１階 玄関前 【8時 50 分～９時 30 分】 

              

■入学式式典への出席は新入生と大学関係者のみといたします。 

■保護者の方は、別室にて視聴をお願いします。スリッパを必ずご持参ください。 

■保護者の方（保護者に代わる方含む）同伴で、受付にお越しください。 

■体調不良の方は出席をお控えいただきますようお願いいたします。 

（その場合、必ず連絡をお願いいたします。） 

■当日は不織布マスクを着用し、お越しください。但し校舎内でのマスクの着用は、 

 個人の判断に委ねることとします。式典におけるマスクの着脱については、本年 

 2 月 10 日文部科学省事務連絡に則り進めてまいります。 

■入学式終了後写真撮影を行い、午前中で終了となります。 

      ■感染症対策は文部科学省の基本的対処方針に基づき、運用しております。 

以 上 

 

〒622-0041 京都府南丹市園部町小山東町今北１番３ 

京都医療科学大学 

電話  ０７７１－６３－００６６ 

 

今後対応を変更することがあればホームページにてご案内いたしますのでご注意くださいますようお願いいたします。 


